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Sektori pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 té Ligjit Nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 11 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, nxjerr kété:

Njoftim pérfundimtar

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t& vler&simit pérfundimtar t& kandidatéve pér pozitén
Asistent Administrativé, t€ grupit Specialist¢ t€ Administrimit t€ Pérgjithshém, me
RN00013127 ka pérzgjedhur si kandidatin/én mé t& suksesshém:

Emri dhe Mbiemri Pikét e pérgjithshme
Fitore Aliu 91.1%

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
¢ Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
o Veb fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.




